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MANGLERUD IDRETTTSPARK - NY KUNSTGRESSBANE, HØRINGSSAK 
 
Det vises til oversendelse av høringsutkast vedrørende anleggelse av kunstgressbane i 
Manglerud Idrettspark, med svarfrist 15.01.2010. Da det ikke avholdes bydelsutvalgsmøte før 
15.02.2010, er uttalelsen til høringsutkastet gitt administrativt. Eventuelle endringer av 
uttalelsen vil bli ettersendt etter avholdt bydelsutvalgmøte.  
 
Bydel Østensjø har følgende bemerkninger til høringsutkastet: 
 
Planområdet ligger i Østensjøområdet miljøpark og etablering av kunstgressbane må sees i 
sammenheng med de konsekvenser dette kan ha for de sårbare verneverdier i området. 
 
Tidligere etableringer av kunstgressbaner på Rustadfeltet har vist at bruk av granulat i 
kunstgressbaner gir uheldige konsekvenser, da granulatet har blitt spredd over store tilstøtende 
områder. 
 
Prosjektet foreslår å bruke miljøvennlig thermovulkanisert plast eller tilsvarende. Det er ikke 
oppgitt noen spesifikasjon av dette innfyllingsmaterialet eller noen dokumentasjon av 
eventuelle forurensninger dette materialet kan gi til vann. Det bør redegjøres nærmere for dette 
da planområdet med tiltenkt snødeponi ligger sentalt ift. Manglerudbekkens kilder.  
 
Kunstgressbanen forutsettes å ha Adeccoliga standard og på sikt ønskes det videre utbygging 
av området i form av bygninger og tribuneanlegg slik at anlegget kan utvikles til bydelsstadion 
og nærområdets toppseriearena. Fremtidig vil dette gi en mye større belastning av området enn 
isolert sett de konsekvenser etablering av kunstgressbanen vil gi, spesielt ift. trafikale- og 
parkeringsmessige forhold. 
 
Det bør redegjøres for en helhetlig fremtidig bruk av området med de konsekvenser en 
eventuell oppgradering av området til bydelsarena vil kunne ha for Østensjøområdet miljøpark. 
Redegjørelsen bør også inneholde forslag til avbøtende tiltak.  
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Med hilsen 
 
 
 
Tove stien 
bydelsdirektør 

Kari Bjørneboe 
bydelsoverlege 

  
  
 
 
 


